РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

«12» сентября   2023 г.

                  № 62
                                                  р.п. Тальменка
 О повестке дня   внеочередной одиннадцатой
 сессии Совета депутатов Тальменского

 поссовета восьмого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов, статьей 22 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня  внеочередной одиннадцатой сессии Совета депутатов Тальменского поссовета восьмого созыва, включив следующие вопросы:

	1
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

	2
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов работников бухгалтерии и группы похозяйственного учета Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

	3
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов работников группы хозяйственного обслуживания Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

	4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 14.07.2022 № 275 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»

	5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 14.07.2022 № 276 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бухгалтерии и группы похозяйственного учета Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»

	6
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 14.07.2022 № 277 «Об утверждении Положения об оплате и премировании труда работников группы хозяйственного обслуживания Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»

2. План работы  Совета депутатов Тальменского поссовета восьмого  созыва:

	№ п/п
	Вопросы повестки дня сессии
	Докладчик
	Время

	1
	2
	3
	4

	Об утверждении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края
	Главный специалист Администрации поссовета

Клепикова А.А.

	16-00-16-05 (5 мин.)

	2
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов работников бухгалтерии и группы похозяйственного учета Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края
	Главный специалист Администрации поссовета

Клепикова А.А.

	16-05-16-10
(5 мин.)

	3
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов работников группы хозяйственного обслуживания Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края
	Главный специалист Администрации поссовета

Клепикова А.А.

	16-10-16-15
(5мин.)

	4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 14.07.2022 № 275 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»
	Главный специалист Администрации поссовета

Клепикова А.А.

	16-15-16-20
(5 мин.)

	5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 14.07.2022 № 276 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бухгалтерии и группы похозяйственного учета Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»
	Главный специалист Администрации поссовета

Клепикова А.А.

	16-20-16-25

(5 мин.)

	6
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 14.07.2022 № 277 «Об утверждении Положения об оплате и премировании труда работников группы хозяйственного обслуживания Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»
	Главный специалист Администрации поссовета

Клепикова А.А.

	16-25-16-30
(5 мин.)

	ИТОГО:

	 30 мин

Глава

Тальменского поссовета                                                                                Н.В. Мазанько